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Sipariş Tablosu

Etanj V4

MR Rakor

LINA ETANJ V.4

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Lina V.4, son teknolojiye göre güncellenmiş LED altyapısı ve yüksek IP korumalı gövdesi ile nem ve tozun olduğu 
ortamlarda optimum aydınlatma çözümü sunar. Otopark, depo, genel endüstriyel alanlar gibi ulaşımı zor mahallerde; 
uzun ömür, maksimum enerji tasarrufu, montaj ve müdahale kolaylığı sağlar. Gövde üzerinde hareket edebilen esnek 
montaj yayı ile armatür değişimi hızlı ve kolaydır.    

LED 65

Etanj V.4

a

d

d

b

h

a
b

h

MR Rakor

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Alüminyum ekstrüzyon gövde

: Kamaşma kontrollü opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60 Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP65
: Sarkıt, Sıva Üstü
: Eloksal

Teknik Özellikler Teknik Çizim

: 10 W, 19 W, 20 W, 22 W, 27 W, 36 W, 54 W, 62 W

: 1000lm, 2000lm, 3000lm, 4000lm, 5000lm, 7000lm,             
  8000lm

Etanj V.4

373
600
920
1320
1560

10 W
19 W
23 W / 31 W / 38 W
23 W / 31 W / 38 W
54 W / 62 W

a b h d
65
65
65
65
65

83
83
83
83
83

70
70
70
70
70

MR Rakor
Tip

Tip

318
545
865
1265
1505

10 W
19 W
23 W / 31 W / 38 W
23 W / 31 W / 38 W
56 W / 72 W

a b h d
65
65
65
65
65

83
83
83
83
83

15
15
15
15
15

Ölçüler (mm)

cd/klm

C0 - C180 C90 - C270 %100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

240

160

Fotometrik Veri

Acil Durum Kiti		  : Var (1-3 saat)
DALI Uyumluluğu		  : Var
Sensör Uyumluluğu		 : Var

Opsiyonlar

3203695
3203719
3203797
3203800
3203992
3203997
3203987
3204239
3204244
3204249
3204461
3224458
3204544

Sipariş Kodu

Sipariş Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün
Açıklaması

Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

Tüketim
Gücü (W)

3203694
3203718
3203795
3203799
3203989
3203995
3203986
3204237
3204242
3204248
3204458
3204537
3204542

9,9
18,7
21,7
20
27,3
27,6
27,2
35,9
35,6
36
53,6
63,1
61,8

9,9
18,7
21,7
20
27,3
27,6
27,2
35,9
35,6
36
53,6
63,1
61,8

0,8
1,1
1,6
2,2
2,2
2,2
1,6
2,2
2,3
2,8
2,8
2,3
2,8

0,8
1,1
1,6
2,2
1,6
2,2
2,7
1,6
2,2
2,7
2,7
2,2
2,7

10 W 4000K
19 W 4000K
22 W 4000K
20 W 4000K
27 W 4000K
27 W 4000K
27 W 4000K
36 W 4000K
36 W 4000K
36 W 4000K
54 W 4000K
62 W 4000K
62 W 4000K

10 W 4000K
19 W 4000K
22 W 4000K
20 W 4000K
27 W 4000K
27 W 4000K
27 W 4000K
36 W 4000K
36 W 4000K
36 W 4000K
54 W 4000K
62 W 4000K
62 W 4000K

LNE 010U 40OD00 1K0 030 ST V.4
LNE 019U 40OD00 2K0 053 ST V.4
LNE 022U 40OD00 3K0 085 ST V.4
LNE 020U 40OD00 2K7 125 ST V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 085 ST V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 125 ST V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 149 ST V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 085 ST V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 125 ST V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 149 ST V.4
LNE 054U 40OD00 7K3 149 ST V.4
LNE 062U 40OD00 8K0 125 ST V.4
LNE 062U 40OD00 8K3 149 ST V.4

LNE 010U 40OD00 1K0 030 MR V.4
LNE 019U 40OD00 2K0 053 MR V.4
LNE 022U 40OD00 3K0 085 MR V.4
LNE 020U 40OD00 2K7 125 MR V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 085 MR V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 125 MR V.4
LNE 027U 40OD00 3K8 149 MR V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 085 MR V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 125 MR V.4
LNE 036U 40OD00 4K8 149 MR V.4
LNE 054U 40OD00 7K3 149 MR V.4
LNE 062U 40OD00 8K0 125 MR V.4
LNE 062U 40OD00 8K3 149 MR V.4
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Ölçüler (mm)

LINA ETANJ Mini 
V.2

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Alüminyum ekstrüzyon gövde

: Kamaşma kontrollü opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 5700K / 6500K

: >80
: IP64
: Sıva üstü
: Eloksal

: 10 W / 16 W / 20 W / 30 W / 38 W

: 1038 lm / 1449 lm / 1476 lm / 1731 lm / 2432 lm  
  2646 lm / 3200 lm / 32900 lm / 3380 lm/ 4393 lm / 4448 lm

Etanj V.SE

a

d

d

b

h

a
b

h

PG Rakor

LINA ETANJ MİNİ V.2, minimal boyutlara indirgenmiş yüksek IP korumalı gövdesi ile performans ve ekonominin 
dengeli birlikteliğine ihtiyaç duyulan otopark, depo, nemli hacimler, makine parkurları ve üretim hatlarında kullanım 
için idealdir. Gelişmiş tasarımı sayesinde alet gerektirmeksizin kolay montaj ve bakım imkânı sunar.

Teknik Özellikler Teknik Çizim

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm

C0 - C180 C90 - C270 %100

15o 15o0o

240

160

Fotometrik Veri

Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)
DALI Uyumluluğu	 : Var
Sensör Uyumluluğu	: Var

Opsiyonlar

LED 65

543
1023
1030
1263
1503

10 W / 14W / 16W
12 W/ 20W / 30W
12 W / 20W
14 W / 20W/ 30W/ 38W
30W / 38W

a b h d
47
47
47
47
47

70
70
70
70
70

15
15
15
15
15

Tip

3204730
3204964
3204915
3204758
3204734
3204782
3204830
3204919
3204806
3204921
3204833

9,8
12,2
14,4
14,4
21,2
21,3
29
29,2
29,2
38,5
37,5

0,8
1,1
1,6
2,2
2,2
2,2
1,6
2,2
2,7
2,7
2,7

10 W 4000K
10 W 4000K
16 W 4000K
16 W 4000K
20 W 4000K
20 W 4000K 
30 W 4000K 
30 W 4000K
30 W 4000K
38 W 4000K
38 W 4000K

LNE 010U 40OD00 1K0 053MR MN V.2 
LNE 010U 40OD00 1K4 100 MR MN V.2 
LNE 016U 40OD00 1K4 053 MR MN V.2 
LNE 016U 40OD00 1K7 125 MR MN V.2
LNE 020U 40OD00 2K4 100 MR MN V.2
LNE 020U 40OD00 2K6 125 MR MN V.2
LNE 030U 40OD00 3K2 100 MR MN V.2
LNE 030U 40OD00 3K3 125 MR MN V.2
LNE 030U 40OD00 3K3 149 MR MN V.2
LNE 038U 40OD00 4K4 125 MR MN V.2
LNE 038U 40OD00 4K4 149 MR MN V.2

Sipariş Tablosu

Sipariş Kodu Ürün Kodu Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)
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LINA LENS V.2
ARENA (60o) - LOWBAY (90o)

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

LINA LENS V.2, güçlü gövdesi ile otoparklar (tipik olarak alçak tavanlar) veya antrepolar (yüksek tavanlar) gibi 
geniş bir uygulama yelpazesi için tasarlanmış olup enerji tasarrufu sağlamaya yönelik optimum çözüm içerir. Akıllı 
sonlandırma kapakları sayesinde, tesisat kabloları veya bağlantı yoluyla farklı elektrik bağlantıları sağlayan armatür 
montajı kolaydır.

LED 64

LINA LENS V.2
ARENA (60o) - LOWBAY (90o)

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

LINA LENS V.2, güçlü gövdesi ile otoparklar (tipik olarak alçak tavanlar) veya antrepolar (yüksek tavanlar) gibi 
geniş bir uygulama yelpazesi için tasarlanmış olup enerji tasarrufu sağlamaya yönelik optimum çözüm içerir. Akıllı 
sonlandırma kapakları sayesinde, tesisat kabloları veya bağlantı yoluyla farklı elektrik bağlantıları sağlayan armatür 
montajı kolaydır.

LED 64

d

a
b

h

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

: Alüminyum ekstrüzyon gövde

: Kamaşma kontrollü difüzör

: Mid Power LED

Optik : 60o ve 90o Multi Lens

Tüketim Gücü
Arena (60o)

Lowbay (90o)

Lümen
Arena (60o)

Lowbay (90o)

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 6500K

: >80
: IP64
: Sıva üstü
: Eloksal

: 34 W / 54 W 
: 34 W / 54 W 

: 4800 lm / 7662 lm 
: 4673 lm / 7083 lm 

Arena

Lowbay
Tip

Tip

1197
1484

1484
1197

34 W

34 W

54 W

54 W

a

a

b

b

h

h

d

d

86

86

86

86

92

92

92

92

30

30

30

30

Teknik Özellikler* Teknik Çizim

Ölçüler (mm)

ARENA LOWBAY

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 %100

15o 15o0o

500

400

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 %100

15o 15o0o

500

600

400

300

200

Fotometrik Veri

Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)
DALI Uyumluluğu	 : Var

Opsiyonlar

*Teknik değerlerde ±%5 tolerans vardır.

3116669
3116705

34
54

4000K
4000K

LNE 034U 40OD00 4K6 110PG 90 V.2
LNE 054U 40OD00 7K0 145PG 90 V.2

Sipariş Tablosu

3116651
3116687

Sipariş Kodu

Arena

Lowbay

Ürün Kodu Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

34
54

3,3
3,3

4000K
4000K

LNE 034U 40OD00 4K7 110PG 60 V.2
LNE 054U 40OD00 7K6 145PG 60 V.2

3,3
3,3
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COZAR

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

COZAR‘in özel bir üretim tekniği ile üretilen, tamamı PC malzemeden oluşan bütünleşik gövde yapısı, minimal bir 
görüntü sağlar. Birleşme detaysız gövde kapak yapısı, yüksek IP koruma sınıfını garantiler. Farklı lümen paketi, boy 
seçenekleri sunan COZAR, etanj aydınlatma ihtiyacı olan  alanların ekonomik ve optimum aydınlatma çözümüdür. 

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Gövde

Optik

Işık Kaynağı 

Tüketim Gücü

Lümen

Giriş Gerilimi 

Renk Sıcaklığı  

CRI    

IP  

Kullanım Şekli

: PC Gövde    

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 19 W /23 W / 29 W / 40 W / 55 W / 71 W 

: 2000 lm / 3000 lm / 4000 lm / 6000 lm / 

  8000 lm

: 220-240 V 50-60 Hz			 

: 3000K / 4000K / 5700K / 6500K

: >80

: IP65

: Sıva üstü / Sarkıt

Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)
DALI Uyumluluğu	 : Var
Sensör Uyumluluğu	: Var

Opsiyonlar

a

b

h

Ölçüler (mm)
PG Rakor

530
825
1226
1492

19 W
23 W / 29 W / 40 W
23 W / 29 W / 40 W
29 W / 40 W / 71 W

a b h
70
70
70
70

75
75
75
75

Tip

LED 65

Fotometrik Veri

cd/klm

C0 - C180 C90 - C270 %100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

240

160

Sipariş Tablosu

Sipariş Kodu Ürün Kodu Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

3135028
3135044 
3135116
3135188
3135260
3135332
3135404
3135476
3135548
3159785
3135620

19
23
23
29
29
29
40
40
40
55
71

1,2
1,7
2,1
1,7
1,7
1,7
1,7
2,1
2,1
2,4
2,5

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

COZ 019U 40OD00 1K9 053 MR
COZ 023U 40OD00 2K6 085 MR
COZ 023U 40OD00 2K6 125 MR
COZ 029U 40OD00 3K4 085 MR 	
COZ 029U 40OD00 3K4 125 MR	
COZ 029U 40OD00 3K5 149 MR	
COZ 040U 40OD00 4K4 085 MR
COZ 040U 40OD00 4K3 125 MR
COZ 040U 40OD00 4K6 149 MR
COZ 055U 40OD00 6K1 146 MR
COZ 075U 40OD00 8K1 149 MR
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VLX ETANJ V.2

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

VLX ETANJ V.2, geleneksel ürün gövde yapısı ile ekonomi ve enerji verimliliğinin dengeli birlikteliğine ihtiyaç duyulan 
projeler için idealdir. Farklı lümen paketi, boy, PC veya metal kapak kilitleme klips seçeneklerine sahiptir. 

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı 

Tüketim Gücü

Lümen

Giriş Gerilimi 

Renk Sıcaklığı  

CRI    

IP  

Kullanım Şekli

: Polikarbon gövde, metal kitlemeli klips     

: Polikarbon opal kapak

: Mid Power LED

: 28 W / 38 W / 55 W / 60W / 74 W

: 3462 lm / 4355 lm / 6525 lm / 7174 lm / 8443 lm

: 220-240 V AC 50/60 Hz

: 4000K / 6500K

: >80

: IP65

: Sıva üstü

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 100%

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

240

160

a

h

b

aTip
134
134

b
127528 W / 38 W
157555 W / 60 W / 74W

h
99
99

LED 65

3136493 
3136494 
3137340 
3164302 
3164301

VLX 028U 40OD00 3K4120 V.2
VLX 038U 40OD00 4K3120 V.2
VLX 055U 40OD00 6K5150 V.2
VLX 060U 40OD00 7K1150 V.2
VLX 073U 40OD00 8K4150 V.2

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Ölçüler (mm)

Fotometrik Veri

Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)
DALI Uyumluluğu	 : Var

Opsiyonlar

Sipariş Kodu Ürün Kodu Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

2,4
2,6
3
3
3

28
38
55
60
73

Sipariş Tablosu
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GALIS

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

GALIS, yüksek IP korumalı gövdesi ile otopark, depo, ıslak ve nemli hacimlerde kullanım için idealdir. Kumlu ve
şeffaf cam opsiyonlarına sahip sahip ön yüzeyi, kırılma ve çatlamaya karşı temperlenmiştir. Through wiring seri geçişli 
olarak kablolanabilir.

Gövde
Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Alüminyum ekstrüzyon gövde
: Temperli şeffaf cam / Kumlu cam

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 4000K

: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Eloksal

Lümen

(Şeffaf Cam)

(Şeffaf Cam)

(Kumlu Cam)

(Kumlu Cam)

: 19 W / 23W / 28 W  / 37 W / 55 W / 70 W
: 19 W / 23 W  / 28 W / 37 W / 55W / 70 W

: 2432 lm / 3096 lm / 4073 lm / 5277 lm / 3197 lm / 4093 lm / 5225 lm / 4185 lm / 5360 lm / 9547 lm

: 1980 lm / 2523 lm / 3266 lm / 4095 lm / 2595 lm / 3340 lm / 4250 lm / 3175 lm / 4097 lm / 6025 lm / 7450 lm

Teknik Özellikler Teknik Çizim

b

a

h

Fotometrik Veri

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

15o 15o

%100

0o

300

500

200

Ölçüler (mm)

Kumlu cam

Şeffaf cam

526
845

1246
1489

19 W
23 W 28 W/ 37 W
23 W 28 W/ 37 W
28 W / 55W / 70W

a b h d
76
76
76
76

70,5
70,5
70,5
70,5

15
15
15
15

Tip

526
845

1246

19 W
23 W / 28W / 37W
23 W / 28W / 37W
55W / 70 W 

a b h d
76
76
76

70,5
70,5
70,5

15
15
15

1489 76 70,5 15

Tip

DALI Uyumluluğu	 : Var

Opsiyonlar
Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)

LED 66

Sipariş Tablosu

Sipariş Kodu

Sipariş Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün
Açıklaması

Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

Tüketim
Gücü (W)

3208308 
3208311 
3208347 
3208401 
3208329 
3208365 
3208419 
3208383 
3208437 
3208647 
3208455

19  
23
28
37
23
28
37
28
37
55
70

1,75
2,7
2,7
2,7
3,4
3,4
3,4
4,3
4,3
4,3
4,3

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

GLS 019U 40CM00 2K4 053 MR
GLS 023U 40CM00 3K0 085 MR
GLS 028U 40CM00 4K1 085 MR
GLS 037U 40CM00 5K3 085 MR
GLS 023U 40CM00 3K2 125 MR
GLS 028U 40CM00 4K1 125 MR
GLS 037U 40CM00 5K2 125 MR
GLS 028U 40CM00 4K2 149 MR
GLS 037U 40CM00 5K4 149 MR
GLS 055U 40CM00 7K6 149 MR
GLS 070U 40CM00 9K5 149 MR

3208479
3208482
3208518
3248555
3208500 
3208536 
3208590 
3208554 
3208608 
3208921 
3208626

19
23
28
37
23
28
37
28
37
55
70

1,75
2,7
2,7
2,7
3,4
3,4
3,4
4,3
4,3
4,3
4,3

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

GLS 019U 40KC00 2K4 053 MR
GLS 023U 40KC00 2K0 085 MR
GLS 028U 40KC00 3K3 085 MR
GLS 037U 40KC00 4K0 085 MR
GLS 023U 40KC00 2K6 125 MR
GLS 028U 40KC00 3K3 125 MR
GLS 037U 40KC00 4K2 125 MR
GLS 028U 40KC00 3K2 149 MR
GLS 037U 40KC00 4K1 149 MR
GLS 055U 40KC00 6K0 149 MR
GLS 070U 40KC00 7K5 149 MR

Şeffaf Camlı Modeller

Kumlu Camlı Modeller
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GALIS MİNİ

GALIS Mini , yüksek IP korumalı kompakt gövdesi ile ekonomi ve fonksiyonelliğin dengeli birlikteliğine ihtiyaç 
duyulan projelerin optimum çözümüdür. Through wiring seri geçişli olarak kablolanabilir. Ön yüzeyi kırılma ve 
çatlamaya karşı temperlenmiştir.

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Tüketim Gücü

Lümen

(Şeffaf Cam)

(Şeffaf Cam)

(Kumlu Cam)

(Kumlu Cam)

: 10 W / 14 W / 20 W  / 29 W / 36 W
: 10 W / 14 W / 20 W  / 29 W / 36 W

: 1128 lm / 2503 lm / 3318 lm
: 867 lm / 1939 lm 2673 lm / 3155 lm

Gövde
Difüzör

Işık Kaynağı

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Alüminyum ekstrüzyon gövde
: Temperli şeffaf cam / Temperli kumlu cam

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 6500K

: >80
: IP66
: Sıva üstü
: Eloksal

Teknik Özellikler Teknik Çizim

b

a

h

Fotometrik Veri

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

15o 15o

%100

0o

300

400

200

Ölçüler (mm)

DALI Uyumluluğu	 : Var

Opsiyonlar
Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)

LED 66

Kumlu cam

Şeffaf cam

530

530

1010

1010

1490

1490

1246

1246

10 W

10 W

20 W / 29 W

20 W / 29 W

29 W / 36 W

29 W / 36 W

14 W / 36 W

14 W / 36 W

a

a

b

b

h

h

d

d

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

15

15

15

15

15

15

15

15

Tip

Tip

Sipariş Tablosu

Sipariş Kodu

Sipariş Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün
Açıklaması

Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

Tüketim
Gücü (W)

3208656 
3208687 
3208740 
3208668 
3208711 
3208928 
3208783 
3208759 
3208812

10
20
29
14
20
29
36
29
36

1,3
2,5
2,5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

GLS 010U 40CM00 1K2 053 MR V.B MN 
GLS 020U 40CM00 2K7 100 MR V.B MN 
GLS 029U 40CM00 3K7 100 MR V.B MN 
GLS 014U 40CM00 2K0 125 MR V.B MN 
GLS 020U 40CM00 2K9 125 MR V.B MN	
GLS 029U 40CM00 3K7 125 MR V.B MN 
GLS 036U 40CM00 4K2 125 MR V.B MN	
GLS 029U 40CM00 3K8 149 MR V.B MN 
GLS 036U 40CM00 5K0 149 MR V.B MN

3208958
3208954
3208952
3208956
3208953 
3234278 
3208955 
3208959 
3208957

10
20
29
14
20
29
36
29
36

1,3
2,5
2,5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4
3,4

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K

GLS 010U 40KC00 0K9 053 MR V.B MN
GLS 020U 40KC00 2K1 100 MR V.B MN
GLS 029U 40KC00 2K9 100 MR V.B MN
GLS 014U 40KC00 1K6 125 MR V.B MN
GLS 020U 40KC00 2K0 125 MR V.B MN
GLS 029U 40KC00 3K0 125 MR V.B MN
GLS 036U 40KC00 3K7 125 MR V.B MN
GLS 029U 40KC00 2K8 149 MR V.B MN
GLS 036U 40KC00 3K9 149 MR V.B MN

Şeffaf Camlı Modeller

Kumlu Camlı Modeller
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TORIA

ENDÜSTRİYEL AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Toria, farklı boy ve lümen seçenekleri sunan minimalize edilmiş gövdesi ve opal difüzöründen yayılan homojen ışığı 
ile IP koruma gerektirmeyen tüm mekanların genel aydınlatma ihtiyacını karşılamak için idealdir. Ulaşımı ve bakımı zor 
olan ortamlarda uzun ömrü ve yüksek enerji tasarrufu ile optimum çözüm sunar. Tavanda ilave delik açılmasına gerek 
bırakmayan esnek montaj yayı ile 1:1 değişim işlerinde avantaj sağlar.

Gövde
Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Alüminyum ekstrüzyon gövde
: Opal Difizör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K / 6500K

: >80
: IP20
: Sıva üstü
Gri

Lümen

: 15 W / 25 W 

: 1587lm /  1713 lm / 2700 lm

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Fotometrik Veri

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

15o 15o

%100

0o

300

500

200

Ölçüler (mm)
Şeffaf cam

825
1225
1465

15 W
15 W
25 W

a b h d
49
49
49

80
80
80

15
15
15

Tip

DALI Uyumluluğu	 : Var

Opsiyonlar
Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)

LED 66

Sipariş Tablosu

Sipariş Kodu Ürün Kodu Ürün
Açıklaması

Ağırlık
(kg)

Tüketim
Gücü (W)

3177892 
3177893 
3177894

15
15	
24

1
1,3
1,5                       

4000K
4000K
4000K

TRA 015U 40OD00 1K5 085 20
TRA 015U 40OD00 1K7 125 20	
TRA 024U 40OD00 2K7 149 20

Şeffaf Camlı Modeller
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